I
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* A d  R egem  Sicilice c e r t i jk a to r ia ; V annum  F o r tig a if  m ercd torem , non eSse d e  G tb e llh m .

I^AGNIFICO grincipi, domino R.'Dei gratid, Cesilfe 
& Jenisarem Regi illustri, consanguioeo suo raris* 

Rot.Rom.&Fianc.' EdwarduSj &c. salutem, ac prosper^ & feliciter
r^nare.

ioTurr.Lond. Acced«ns ad nos, dilectus nobis Vannus Fortigair, mer- 
ssssssas cator, dilecti consanguine! & fidelis npstri Adomari de 

Valencia comitis PembF, nobis retuUt, quod, ad pro- 
carationePi quorunidam ŝemulorum ejusdera Vanfti, vestrse excellendee 

suggerentium dictum Vannum fore de Gibelinis, <|uos vos velut ini- 
muK>s vestros insequimint, queedam lanes agninee ipsius Vannb in tUU de

Nieca, in Provincia, de mandate vesfra fiierant arestat«> tanquam bona 
inimici î ŝtri, preetextu suggestaonis preedictee :

£ t  quia idem Vannus, per quiudecim annos proximb preeteritos, % r^Ao 
nostro moram fecerit, & se de hujusmodi.inimicitid, modis & viislegitimis, 
eiga vos patatus est excusare;

Vestram m^^nificentiam aifectuosis precibus imploramus,.qtiai^nus, ad- 
miss& exeosatione preedict  ̂ & probatl, dictas lanas dearestari, & eidem 
Vanno, ad commodum suum ind  ̂ faciendum, liberari mandetis^nostris 
precibus & amore. • ■ ■

Dat’ apud Wygorn% iiii. die Januarii

A d  P apofn , p r o  d ic th  Vanno F o rtig a ir .

A.D. i^aa. 'DAPiE Rex, dveota pedum oscula beatorum. ‘ Refe- 
rente nobis -̂dilecto nobis Vanno FortigaiF, mercatore, 

Rot.Rom̂ Franc. dilecti consanguinei& fidetis nostri, Adomari de Valentid 
15Ed.II. m.ri.d. comitis Pembr*, quod, ad procurationem quorumdam 
in Turr. Lond. aemulorum ejusdem Vanni, excellentissimo prineipl domino 

Roberto, Cesiliee & Jerusalem Re^ illustri, consanguineo 
nostro carissimo, su^erentium dictum Vannum fore de 

Gibelinis, quos idem Rex velut inimicos suos insequitur, queedam lanee 
agninee ipsius Vanni, in villil de Nieca in Provincia, de mandate dicti 
R ^is fuer^t arestat», tanquam bona inimici dicti R ^ s ,  preetextu stig- 
gestionis preedictee:

Eundem Regem, per nostras literas rogaverimus speciales, quod cum 
idem Vannus, per quindecim annos proximb preteritos, in regno nostro

moram fecerit, ac se de hujusmodi inimiciti^, inodis & viis legitirois, eiga , 
Regem pnedictum paratus sit excusare, dicta»^nas dearestan, & eidem 
Vanno, ad commodum suum indb faciendum  ̂ liberarb raandaret,' Uostris 
precibus & amore:

Vestree itaque sanctitati votivis precibus supplicamus, quatenus, ut idem 
Rex, admissei excusatione dicti VanAi in hac parte, nostns prepibus, eidem* 
pro dicto Vanno porrectis, adquiescat, in Domino exortari, &,R^em ip^pm, 
per Htteras beatitudinis vestrse bullatas, mducere dignetur vestra pater- 
nitas sacrosancta.

Conservet, &c.

DaP apud Wygorn’, iiii. die Januarii.

A d h u c  p r o  Vanno su p ra d ic to .

A . D. S322. TTENERABILI in C h r is t o  patn, domino S. D e i  gratis. 
A n. 15 Edw. IK V  sanctae Priscce presbitero cardinal!, amico suo

Rot.Rom.&Franc. c^^ssimo, Edwardus, ejusdem gratis, Rex Angliae, &c. sa- 
15 Ed.II. tn. lutem, & sinceree dilectionis affectum, 

in Turr. Lonfl. Referentc nobis, 5fc. iit supra usque ibi, nostris precibus 
I I I  i & amore, tunc sic domino similiter summo Pontifici, per 

nostras literas, supplicaverimus quatenus ut idem Rex, 
admi$s& excusatione dicti Vanni in hac jiarte, nostris precibus, sibi pro

dicto Vanno porrectis, adquiesebt, in Domino exortari, k  Regem lpsum, 
per literas beatiUidiuis sus bullatas, inducere dignaretur r

Vestram itaque amicitiam affectuosb rogamus, quatinus dictas nostras 
literas eidem domino summo Pontificl prseseniarp, & erga ipsuiq, pro felici 
expeditione petitorum in nostris literis prae^ctis, instare velitis cuA> effectu.

Dat’ ut supra. " * *

Eodem tnodo scribilur magistro Andrea Sapiti, Dat'' ul supra.

P r o  H u gon e le  D esp en cer seniore H u gon c le D esp en cer ju n io re -;  d e  consensu p rce la to ru m  habendo.

A . D .1 3 2 2 . 
A n. 15 Edw. II.

Claus. i5E d w . II. 
m.2i.d. 

in Turr., Lond.

Re x , venerabili in C h r i s t o  patri, J. efldem gracil,
' Norwycen* episcopo, salutem.

Cum Hngo le Despenser senior & Hugo le Despens’ 
junior, nuper ad prosecucionein quorumdam mf^natum de 
r^no nostro, per quandam consideracionem per ipsos 
factam, ab eodem regno exulati. fuissent, & exheredati; 
ac iidem Hugo & Hugo postmodum, per peticionem suam 

nobis porrectam„ nobis suggesserunt, quod in consideracione predicta plures- 
nrrores iptenrenerunt, quorum pretextu, dicta consideracio revocari & ad- 
nullari de jure debet \ et nobis cum instanci^ supplicaverint, iit nos ad 
vinculum juramentt, per nos prestHi tempore coronacionis nostre, necnon 
adtenorem Afagne Carte de Iibertatlbus AngF que sentencia excommuni- 
cacionis eonfirmatur, & in qu& eontinctur, quod nu1li n^abimus aut defer- 
remus rectum autiusticiam;

Necnon, ad ordinaciones nuper per prelatos & proceres dicti regni nostri 
factas, ^  nos approbatas, dc de' voluntate & mandate nostro juratas, in 
quibus eciam-continetur, quod dicta M i^a  Carta in singulis suis articulis 
obseryetur, d^itam consideracionwn babentes, predictis Hugoni & Hu« 
goni jttsticiam in h&c parte fieri, & errores predictos cTebito modo corri^ , 
& emendari faceremus; quam qutdem peticionem venerabilibus patribus '  
W. archiepiscop^Gantuari, episcopis & sdiis prelatis & clero CantuaF pro- 
-rincis, in provinciaii concilio tunc apud I^ondon’ ' existentibus, fecimus 
liberan, ^  in fide & lig^cid, quibus nobis tenentur firmitfer injungentes, 
quod diligencius examinatis- 4n ^ e m  peticione contentis, nobis consule- 
rent, quid ind  ̂de jure facere deberemus ;

Ac iidem atchiepiscopus, episeopi & prelati tunc in eodem concilio pre- 
sentes, pro se & procuratoribus ceterorum episcoporum ejusdem provincie 
absenciuro, nobis responderint, quod habito arisamento pleniori super ne- 
go<fio predicto, eis videbatur; conrideracionem predictam, quantum ad  exi. 
lium & ex b ere^ ionem  predictomm Hugonis & Hugonis, erronic^ factam 
fuisse totaliter & injust^; per quodr archiepiscopus & episcopi, u t  patrea 
spirituales nobis cum instancid suppUcanmt, coosulendo, & u t pare6 regni 
nostri concordaruDt-& unanimiter assebsum prebuerunt, u t nos eonsidera- 
clonem pr^ ic tam  ita ermnic^. Si contra D eum Se justicianrfactam , reve* 
care & adnullare faceremus ; adicientes tjuod nee fpsi, nee atiquis eoruin, 
consideracioni predictse unquam cqnsenserunt,*8eu consensit, sAt quod 
unusqui^ue eonim tempore'Consideracioois predicte ^ t e ,  protestabatur 
in .scriptis, se iiollev nec posise eidem consentire:

FTosque postmodum pejticionem Se respoosionem predictas coram nobis

in presencia prelatorum & cleri predietprum, neenon Se dilectorum & fidê  
lium nostrorum Edrauhdi comitis Kane’ fratris 'nostri; Johannis de Brit- 
tannic, Ricbemimd’; Adomari de Valencia, Pembr’i Edniundi ArundelP, 
comitum ; ac aliorum procerum regni nostri nobis tune assistencium, de 
assensu eorumdem public^ recitari fecerimus ; qui quidem comites Se pro- 
ceres responsionV prelatorum & cleri predictomm super premissis in omnN 
bus concordarunt, Se nobis unC cunr prelatis predictis supplicarimt,’ut nos* 
consideracionem predictam revocari Se adnullari faceremus, Sc ad hoc 
assensuin suum prel^uerunfr, dictique Richemund’, • Pembp* Sc ArundelF 
comites asseruerunt, quod consideracioni prsedictse adhihnenmt; fecenint 
pre timore posse indebiti, quod dicti magnates in consideracione predietd 
subito ipsis ignorantibus duci fecerunt; ac-nos similiter liabitp cum-justb* 
ciariis Se ceteris de consilio nostro super premissis tw tatu diUgenti, iidem 
justiciarii Sc ceteri asseruerunt, considera ĵionem predictam contra l ^ m  Sc 
consuetudinem regni nostii fuisse factam.
• Nos, pro eo quod in dicto concilio abseates .fuistis, volentes cerciorari 

utrum vobis videatur, quod responsiones, consilium, requisiciaSe consensjus 
per praedictos archiepiscopum& prelatos in dicto concHio tunc presentes, 
Se per predictos comites Sc j>roceres, ac ceteros de Consilio nostro, nobis 
super negocio predicto sic facta,, rit^ facta fuerint ;• et -Utnini eisdem re- 
sponsionibus Se eonsii^o quantum in vobis 6st, conseutire volueritis, neem ;̂ 
vobis mtuidamus in fide & ligeanci  ̂quibus nobis tenemini firmiter injun- 
gentes, quod babi^ deliberacione super premissis,' de eo quod lod^ cen- 
seritis Se facere volueritis, ac per nos -consuleriris fieri in eisdem, nobis per 
vestras patentes litteras sine dilacione qualibet, rescribatis: